RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Serra Caiada
Prefeitura Municipal de Serra Caiada

Registro de Precgos Eletrdnico - 022/2022

0001 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAGAOQ: 9.000 BTU/H, TIPO:
SPLIT, MODELO:INVERTER, TENSAO: 220 V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CONTROLE

REMOTO SEM FIO garantia 12 meses. | Valor de Referéncia: 3.066,34

Fornecedor

ECS CONSTRUCOES E
REFRIGERACAO EIRELI

AGASERV COMERCIO E
ASSISTENCIA TECNICA EIRELI

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA
DANTAS

BRASINOX COMERCIAL LTDA

MUNZER COMERCIO DE
PRODUTOS E SERVICOS LTDA

EQUIPAMIX UTILIDADES E
EQUIPAMENTOS LTDA

MGH COMERCIO E SERVICOS
LTDA

RCP COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS EIRELI

ECOGELO AR CONDICIONADOS
LTDA

AMENA CLIMATIZACAO LTDA

GO VENDAS ELETRONICAS
EIRELI

Sinergia Comercio e Servigos
Eireli

THERCOM Il\_lSTALA(}OES E
MANUTENCOES ELETRICAS
LTDA

CANAPU COMERCIO DE
DISTRIBUIGAO LTDA

DENTECK AR CONDICIONADO
LTDA

M FELIPE GALVAO

MASTER ELETRODOMESTICOS
EIRELI

CNPJ/CPF
34.249.991/0001-62

77.853.083/0003-58

03.829.590/0001-58

00.695.723/0001-52

35.625.405/0001-08

23.446.094/0001-22

37.653.978/0001-62

28.031.958/0001-69

44.390.720/0001-86

46.368.367/0001-63
36.521.392/0001-81

37.084.221/0001-03

13.677.008/0001-39

08.449.096/0001-81

11.319.557/0003-78

24.183.988/0001-30
33.859.616/0001-71

Valor Unitario

R$ 1.789,00

R$ 1.789,99

R$ 1.800,00

R$ 1.810,00

R$ 1.889,99

R$ 1.890,00

R$ 1.965,00

R$ 1.980,00

R$ 2.040,00

R$ 2.199,97
R$ 2.249,76

R$ 2.300,00

R$ 2.432,06

R$ 2.500,00

R$ 2.500,00

R$ 2.500,00
R$ 8.200,00

Quantidade
30

30

30

30

30

30

30

30

30

30
30

30

30

30

30

30
30

Modelo
ICST9FR4

HVF9000

AGRATTO - ICST9FR4-

02

EICSTOFIR4/
EICST9FER4

HVF 9000

ECO INVERTER
HVFI09B2IB
HVFE09B2NB
9FR402/AGRATTO

APARELHO AR

CONDICIONADO 9.000

BTUS
42AVCG09TS

45HVQC09B2IB
ICSTO9FR4-02

PAC9000ITFMOW

SPLIT INVERTER

EICST09FR4-02

AGRATTO

CBFO09
TAC 09CSA1 INV

Marca/ Fabricante Tipo
AGRATTO ME
ELGIN Ltda/Eireli
AGRATTO - ME
ICST9FR4-02
AGRATTO/VENTISOME
ELGIN ME
Elgin/Elgin EPP/SS
AGRATTO ME
AGRATTO/VENTISOME
TEMPSTAR ME
ELGIN ME
AGRATTO EPP/SS
PHILCO Ltda/Eireli
AGRATTO Ltda/Eireli
AGRATTO ME
ICS09TFIR4 Ltda/Eireli
CONSUL ME

TCL ME

LC 123/2006
Sim

Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

0002 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAGAO: 12.000 BTU/H, TIPO: SPLIT, MODELO:INVERTER,
TENSAO: 220 V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CONTROLE REMOTO SEM FIO garantia 12 meses. | Valor de Referéncia:

3.820,63
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
ECS CONSTRUCOES E 34.249.991/0001-62 R$ 1.973,00 30 ICST12FR4 AGRATTO ME Sim
REFRIGERACAO EIRELI
AGASERV COMERCIO E 77.853.083/0003-58 R$ 1.974,99 30 HVF12000 ELGIN Ltda/Eireli Nao
ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA 03.829.590/0001-58 R$ 1.985,00 30 AGRATTO - AGRATTO - ME Sim
DANTAS ICST12FR4-02 ICST12FR4-02
DENTECK AR CONDICIONADO 11.319.557/0003-78 R$ 2.000,00 30 AGRATTO ICST12FIR4 Ltda/Eireli Nao
LTDA
MGH COMERCIO E SERVICOS 37.653.978/0001-62 R$ 2.099,00 30 12FR402/AGRATTO AGRATTO ME Sim
LTDA
RCP COMERCIO DE 28.031.958/0001-69 R$ 2.140,00 30 APARELHO AR AGRATTO/VENTISOME Sim
ELETRODOMESTICOS EIRELI CONDICIONADO

12.000 BTUS
EQUIPAMIX UTILIDADES E 23.446.094/0001-22 R$ 2.190,00 30 ECO INVERTER Elgin/Elgin EPP/SS Sim
EQUIPAMENTOS LTDA HVFI12B2IB

HVFE12B2NB
MUNZER COMERCIO DE 35.625.405/0001-08 R$ 2.198,99 30 ELGINHVF 12000 ELGIN ME Sim
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
BRASINOX COMERCIAL LTDA 00.695.723/0001-52 R$ 2.340,00 30 EICST12FIR4/ AGRATTO/VENTISOME Sim

ME
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GO VENDAS ELETRONICAS
EIRELI

AMENA CLIMATIZACAO LTDA

Sinergia Comercio e Servigos
Eireli

M FELIPE GALVAO

ECOGELO AR CONDICIONADOS
LTDA

CANAPU COMERCIO DE
DISTRIBUIGAO LTDA

THERCOM INSTALAGOES E
MANUTENGOES ELETRICAS
LTDA

MASTER ELETRODOMESTICOS
EIRELI

36.521.392/0001-81

46.368.367/0001-63
37.084.221/0001-03

24.183.988/0001-30
44.390.720/0001-86

08.449.096/0001-81

13.677.008/0001-39

33.859.616/0001-71

R$ 2.449,84

R$ 2.549,91
R$ 2.799,95

R$ 2.800,00
R$ 2.900,00

R$ 3.000,00

R$ 3.027,89

R$ 9.000,00

30

30
30

30
30

30

30

30

ICST12FR4-02

45HVQC12B2IB
PAC12000ITFMOW

CBF12
42AVCG12T5

EICST12FR4-02

SPLIT INVERTER

TAC 12CSA1 INV

AGRATTO

ELGIN
PHILCO

CONSUL
TEMPSTAR

AGRATTO

AGRATTO

TCL

EPP/SS

ME
Ltda/Eireli

ME
ME

ME

Ltda/Eireli

ME

Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

0003 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAGAO: 18.000 BTU/H, TIPO: SPLIT, MODELO:INVERTER,
TENSAO: 220 V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CONTROLE REMOTO SEM FIO garantia 12 meses. | Valor de Referéncia:

4.504,17
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
ECS CONSTRUCOES E 34.249.991/0001-62 R$ 2.899,95 30 ICST18FR4 AGRATTO ME Sim
REFRIGERACAO EIRELI
AGASERV COMERCIO E 77.853.083/0003-58 R$ 2.899,99 30 HVF18000 ELGIN Ltda/Eireli Nao
ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA 03.829.590/0001-58 R$ 2.988,00 30 PHILCO 13 18K PHILCO 13 18K ME Sim
DANTAS INVERTER INVERTER
DENTECK AR CONDICIONADO 11.319.557/0003-78 R$ 3.000,00 30 AGRATTO ICS18FIR4 Ltda/Eireli Nao
LTDA
MGH COMERCIO E SERVICOS 37.653.978/0001-62 R$ 3.125,00 30 18FR402/AGRATTO AGRATTO ME Sim
LTDA
M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 R$ 3.300,00 30 CBF18 CONSUL ME Sim
RCP COMERCIO DE 28.031.958/0001-69 R$ 3.340,00 30 APARELHO AR AGRATTO/VENTISOME Sim
ELETRODOMESTICOS EIRELI CONDICIONADO

18.000 BTUS
MUNZER COMERCIO DE 35.625.405/0001-08 R$ 3.349,99 30 ELGINHVF 18000 ELGIN ME Sim
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
EQUIPAMIX UTILIDADES E 23.446.094/0001-22 R$ 3.350,00 30 ECO INVERTER Elgin/Elgin EPP/SS Sim
EQUIPAMENTOS LTDA HVFI18B2IB

HVFE18B2NB
ECOGELO AR CONDICIONADOS  44.390.720/0001-86 R$ 3.450,00 30 42AVCG18T5 TEMPSTAR ME Sim
LTDA
BRASINOX COMERCIAL LTDA 00.695.723/0001-52 R$ 3.490,00 30 EICS18FIR4/ AGRATTO/VENTISOME Sim
M EICS18FER4
GO VENDAS ELETRONICAS 36.521.392/0001-81 R$ 3.798,95 30 ICS18FR4-02 AGRATTO EPP/SS Sim
EIRELI
THERCOM INSTALAGOES E 13.677.008/0001-39 R$ 3.798,96 30 SPLIT INVERTER COMFEE Ltda/Eireli Sim
MANUTENGOES ELETRICAS
LTDA
Sinergia Comercio e Servigos 37.084.221/0001-03 R$ 3.850,00 30 PAC18000IFMOW PHILCO Ltda/Eireli Sim
Eireli
AMENA CLIMATIZACAO LTDA 46.368.367/0001-63 R$ 3.884,75 30 45HVvVQC18B2IB ELGIN ME Sim
CANAPU COMERCIO DE 08.449.096/0001-81 R$ 3.900,00 30 EICST18FR4-02 AGRATTO ME Sim
DISTRIBUIGAO LTDA
MASTER ELETRODOMESTICOS  33.859.616/0001-71 R$ 10.000,00 30 TAC 18CSA1INV TCL ME Sim

EIRELI

0004 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAGAO: 24.000 BTU/H, TIPO: SPLIT, MODELO:INVERTER,
TENSAO: 220 V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CONTROLE REMOTO SEM FIO garantia 12 meses. | Valor de Referéncia:

7.854,47

Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
ECS CONSTRUCOES E 34.249.991/0001-62 R$ 3.799,95 30 ICST24FR4 AGRATTO ME Sim
REFRIGERACAO EIRELI

AGASERV COMERCIO E 77.853.083/0003-58 R$ 3.799,99 30 HVF24000 ELGIN Ltda/Eireli Nao
ASSISTENCIA TECNICA EIRELI

DENTECK AR CONDICIONADO 11.319.557/0003-78 R$ 4.000,00 30 AGRATTO ICS24FR02 Ltda/Eireli Nao
LTDA

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA 03.829.590/0001-58 R$ 4.128,00 30 ELGIN - INVERTER ELGIN - ME Sim
DANTAS INVERTER

MGH COMERCIO E SERVICOS 37.653.978/0001-62 R$ 4.150,00 30 24L COINV/TCL TCL ME Sim
LTDA

MUNZER COMERCIO DE 35.625.405/0001-08 R$ 4.169,99 30 ELGINHVF 24000 ELGIN ME Sim

PRODUTOS E SERVICOS LTDA
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EQUIPAMIX UTILIDADES E
EQUIPAMENTOS LTDA

RCP COMERCIO DE
ELETRODOMESTICOS EIRELI

M FELIPE GALVAO

ECOGELO AR CONDICIONADOS
LTDA

BRASINOX COMERCIAL LTDA
ME

THERCOM INSTALAGCOES E
MANUTENGOES ELETRICAS
LTDA

CANAPU COMERCIO DE
DISTRIBUIGAO LTDA

AMENA CLIMATIZACAO LTDA

Sinergia Comercio e Servigos
Eireli

GO VENDAS ELETRONICAS
EIRELI

MASTER ELETRODOMESTICOS
EIRELI

23.446.094/0001-22

28.031.958/0001-69

24.183.988/0001-30

44.390.720/0001-86

00.695.723/0001-52

13.677.008/0001-39

08.449.096/0001-81

46.368.367/0001-63
37.084.221/0001-03

36.521.392/0001-81

33.859.616/0001-71

R$ 4.170,00

R$ 4.440,00

R$ 4.500,00

R$ 4.510,00

R$ 4.690,00

R$ 4.735,96

R$ 4.900,00

R$ 4.979,99
R$ 4.980,00

R$ 5.349,99

R$ 10.000,00

30

30

30

30

30

30

30

30
30

30

30

ECO INVERTER
HVFI24B2IC
HVFE24B2NC
APARELHO AR
CONDICIONADO
24.000 BTUS
TAC-24 INV
HVF24000
EICS24FIR4/
EICS24FER4

SPLIT INVERTER

EICST24FR4-02

45HVQC24B2IC
PAC240001QFMOW

TAC-24CSA INV

TAC 24CSA1 INV

Elgin/Elgin EPP/SS
AGRATTO/VENTISOME

TCL ME
ELGIN ME
AGRATTO/VENTISOME
BRITANIA Ltda/Eireli
AGRATTO ME
ELGIN ME
PHILCO Ltda/Eireli
TCL EPP/SS
TCL ME

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0005 - APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERACAO: 30.000 BTU/H, TIPO: SPLIT, MODELO:INVERTER,
TENSAO: 220 V, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CONTROLE REMOTO SEM FIO garantia 12 meses. | Valor de Referéncia:

8.971,30
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario  Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006
ECOGELO AR CONDICIONADOS  44.390.720/0001-86 R$ 4.800,00 10 HVF30000 ELGIN ME Sim
LTDA
ECS CONSTRUCOES E 34.249.991/0001-62 R$ 4.810,00 10 ICS30FIR402 AGRATTO ME Sim
REFRIGERACAO EIRELI
DENTECK AR CONDICIONADO 11.319.557/0003-78 R$ 5.100,00 10 AGRATTO ICS30FR402 Ltda/Eireli Nao
LTDA
MGH COMERCIO E SERVICOS 37.653.978/0001-62 R$ 5.300,00 10 30FR402/AGRATTO AGRATTO ME Sim
LTDA
AGASERV COMERCIO E 77.853.083/0003-58 R$ 5.349,99 10 HVF30000 ELGIN Ltda/Eireli Nao
ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA 03.829.590/0001-58 R$ 5.473,00 10 AGRATTO - INVERTER AGRATTO - ME Sim
DANTAS INVERTER
RCP COMERCIO DE 28.031.958/0001-69 R$ 5.474,00 10 APARELHO AR AGRATTO/VENTISOME Sim
ELETRODOMESTICOS EIRELI CONDICIONADO

30.000 BTUS
MUNZER COMERCIO DE 35.625.405/0001-08 R$ 5.709,99 10 HVF 30000 ELGIN ME Sim
PRODUTOS E SERVICOS LTDA
EQUIPAMIX UTILIDADES E 23.446.094/0001-22 R$ 5.710,00 10 ECO INVERTER Elgin/Elgin EPP/SS Sim
EQUIPAMENTOS LTDA HVFI30B2IB

HVFE30B2NB
BRASINOX COMERCIAL LTDA 00.695.723/0001-52 R$ 5.840,00 10 EICS30FIR4/ AGRATTO/VENTISOME Sim
ME EICS30FER4
CANAPU COMERCIO DE 08.449.096/0001-81 R$ 5.900,00 10 EICST30FR4-02 AGRATTO ME Sim
DISTRIBUICAO LTDA
AMENA CLIMATIZACAO LTDA 46.368.367/0001-63 R$ 5.999,63 10 45HVFC30B2IB ELGIN ME Sim
GO VENDAS ELETRONICAS 36.521.392/0001-81 R$ 6.199,99 10 ICS30FR4-02 AGRATTO EPP/SS Sim
EIRELI
THERCOM INSTALACOES E 13.677.008/0001-39 R$ 6.694,77 10 SPLIT INVERTER ELGIN Ltda/Eireli Sim
MANUTENGOES ELETRICAS
LTDA
Sinergia Comercio e Servigos 37.084.221/0001-03 R$ 6.990,00 10 PAC30000IFM8 PHILCO Ltda/Eireli Sim
Eireli
MASTER ELETRODOMESTICOS  33.859.616/0001-71 R$ 18.000,00 10 ECO INVERTER ELGIN ME Sim

EIRELI
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